určený pro úschovu částky odpovídající Kupní ceně dle této Smlouvy, jehož 

DÁLE JEN "Kupujicí" 

NA STRANĚ DRUHÉ 

PRODÁVAJÍCÍ A KUPUJÍCÍ DÁLE SPOLEČNĚ JEN "Strany" 

NEBO JEDNOTLIVĚ "Strana" 

TATO KUPNÍ SMLOUVA DÁLE JEN "Smlouva" 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

V této Smlouvě: 

(a) Kupní cena znamená částku ve výši 990.000 Kč (slovy: devět set devadesát tisíc korun 

českých); 

(b) Předmět koupě znamená 

(i) stavba Starý Lískovec, bez č.p./č.e., garáž, stojící na pozemku parc. č. 2179, 

vše jak je zapsáno na LV č 10001 pro k.ú. Starý Lískovec, obec Brno, okres Brno-město, 

vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město,

[...]

spojenými a ve stavu, v jakém se ke dni uzavření této Smlouvy nachází, kupuje a přijímá, a to za 

Kupní cenu, kterou se Prodávajícímu zavazuje zaplatit postupem dle této Smlouvy. 

KUPNÍ CENA 

Strany se dohodly, že celková kupní cena za Předmět koupě činí 990.000 Kč (slovy: devět set 

devadesát tisíc korun českých) (dále jen „Kupní cena“). 

Prodávající a Kupující se dohodli na následujícím způsobu zaplacení Kupní ceny: 

3.2.1. Kupující za podmínek sjednaných v čl. 3.4 této Smlouvy složí část Kupní ceny ve výší 

925.000 Kč (slovy: devět set dvacet pět tisíc korun českých) do úschovy Schovatele na 

Svěřenecký účet, 

to vše nejpozději do 20. 10. 2025 (dále jen „Rozhodný den“) 

Strany prohlašují, že část Kupní ceny ve výši 65.000 Kč (slovy: šedesát pět tisíc korun českých) 

již byla Kupujícím uhrazena prostřednictvím rezervačního poplatku realitnímu zprostředkovateli, 

Mgr. Janu Chudárkoví., IČ: 22188592, a to před podpisem této Smlouvy. 

Strany se dohodly, že zbývající část Kupní ceny ve výši 925.000 Kč (slovy: devět set dvacet pět 

tisíc korun českých) bude Kupujícím uhrazena z vlastních finančních prostředků a poukázána na 

Svěřenecký účet Schovatele ze strany Kupujícího, to vše nejpozději do Rozhodného dne. 

Schovatel vyplatí Prodávajícímu za podmínek sjednaných ve Svěřenské smlouvě: 

3.5.1. část Kupní ceny, která byla převzata do úschovy, a to ve výší 925.000 Kč (slovy: devět set 

dvacet pět tisíc korun českých) na shora definovaný Účet Prodávajícího, 

a to způsobem sjednaným ve Svěřenské smlouvě. 

Nebudou-li podmínky pro výplatu uschované Kupní ceny dle čl. 3.5 této Smlouvy splněny 

nejpozději do 180 dnů ode dne uzavření této Smlouvy (včetně tohoto dne), ať již z jakéhokoli